1 ç.A 4i,

PREFEITURADE,

VIÇOSA
COMPROMISSO COM O POVO

po

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Secretária de Educação do Município de Viçosa do Ceará, Sra. Willia Maria
Oliveira de Andrade, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão
de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA EM
INFRAESTRUTURA EDUCACIONAL PARA ELABORAR ORÇAMENTOS,
JUSTIFICATIVAS, PARECERES TÉCNICOS E DEMAIS DOCUMENTOS
NECESSÁRIOS PARA A SUPERAÇÃO DE RESTRIÇÕES E INCONFORMIDADES
TÉCNICAS RELATIVA AO MONITORAMENTO DAS OBRAS CELEBRADAS
ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ E O FUNDO
NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO (FNDE), vem,
HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 02/2022-SEDUC, para que produza os efeitos
legais e jurídiccs.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO E ADJUDICADO ao respectivo vencedor a saber:

1TAC — INSTITUTO TOCANTINENSE DE ASSESSORIA, CONSULTORIA E
CAPACITAÇÃO EIRELI, inscrita no CNPT sob o n° 17.239.35210001-05, com o valor
global de R$ 120.590,00 (cento e vinte mil, quinhentos e noventa reais).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no
prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Viçosa do Ceará/Ce, 22 de novembro de 2022.

Willia MaIÇ 'eira de Andrade
Secretária de Educação

P,e1wa &aoT
e\2aT0 .te Pno Pessoa-. 321—

CQt'&t0 - '1 içosa do Ceatá/ (' 623OO-X)

Fone fax (SS) 3632-1144 CNP
I--10.1167-497 / OXfl-13 -

CC 06.920 314-8